
Panevėžio kolegijoje „Inžinerijos ekspedicija“

Šiemet Panevėžio kolegija inžinerijos mėnesį švenčia su neeiliniu renginiu – „Inžinerijos
ekspedicija“. Renginys subūrė 8 gimnazistų komandas iš Panevėžio miesto ir rajono
gimnazijų. Mokiniai turėjo puikią galimybę ne tik sužinoti apie inžineriją, bet ir susipažinti
su kolegijos laboratorijomis ir jose esančia įranga, sustiprinti darbo komandoje įgūdžius.

Inžinerinę ekspediciją sudarė 10 užduočių, kurios suteikė galimybę gimnazistams iš arčiau
susipažinti su skirtingomis inžinerijos kryptimis ir atrasti savo stipriąsias puses. Jos apėmė
įvairias inžinerijos sritis – nuo tilto statymo iš pagaliukų, elektros grandinės jungimo,
slaptažodžių perpratimo, iki kompiuterio surinkimo. Visos šios užduotys padėjo jaunimui
susipažinti su inžinerinių profesijų įvairove ir paskatino domėtis mokslo bei technologijų
pasauliu.

Rezultatai:

I vieta – Panevėžio 5-osios gimnazijos komanda „Pirmieji“
II vieta – Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazijos komanda „Megaprotai“
III vieta – Velžio gimnazijos komanda „Baterijos“

Panevėžio kolegijos Technologijų mokslų fakultetas kviečia studijuoti įvairiose inžinerijos
srityse. Pasirinkusieji šias studijas gali pasinaudoti tikslinėmis Ekonomikos ir inovacijos
ministerijos ar verslo įsteigtomis stipendijomis. Rinkitės iš šių bakalauro studijų programų:

Informatikos inžinerija
Informacijos sistemų kūrimas ir priežiūra
Elektromechanika
Elektros ir automatikos įrenginiai
Elektronikos inžinerija ir robotika
Statybos inžinerija

Taip pat siūlomos trumposios studijos:

CNC staklių programavimas
Automatinių sistemų mechatronika
Verslo internetinių sistemų kūrimas

Nepamirškite, kad inžinerija – tai kelias į ateitį, kupiną ne tik  iššūkių, bet ir galimybių!



Panevėžio kolegijoje „Inžinerijos ekspedicija“


